W

Cikkszam: eglo-93254

LED lampa, oldalfali, 5W, meleg fehér, antracit, kiiltéri, IP44, EGLO,

KIBEA, 93254

EGLO KIBEA LED kiiltéri fali lampa

o [P44
® 2irdnyd

Ha pedig olyan EGLO lampat keresel, amely nincs fenn a webaruhazunkban, akkor nézd ki az online katalégusbdl, és kérj arajanlatot (bekapcs@ledvonal.hu).

Teljes beltéri katalégus: ITT

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Egyéb

Fizikai- és kornyezeti- adatok

EGLO
93254
5év

20000

230 VAC
220-240
50-60

5

Meleg fehér
3000
360

72

150
260

Kiallas: 75 mm


https://eglo.cld.bz/outdoor
https://eglo.cld.bz/interior

Szin Antracit

Forma Szbgletes
Konstrukcié és anyag Acél, mianyag
Kornyezetallésag (IP kategdria) P44

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Kltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Kert/terasz
Felhasznélas helye (masodlagos) Garazs/mUhely
SzerelhetGség Falon kivli
Lampatipus Fali

Stilus Modern

Specidlis tulajdonsagok
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma A termék a fényforrast tartalmazza.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=40482

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 11. 14:34
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